INHALT

Ausstellungen: Nachbetrachtungen zur Pariser Cézanne-Retrospek-
tive 1978 (Zweiter Teil) Von Ernst Strauss .

Rezensionen: Nicole Dacos, Le logge di Raffaello. Maestro e bot-
tega di fronte all’antico (Hanno-Walter Kruft) .

Varia: Hochschulnachrichten
Bundesrepublik Deutschland
Schweiz und Osterreich .
Grofibritannien
Niederlande

Ausstellungskalender

281

293

285

316
320
327
329

Diesem Heft der KUNSTCHRONIK liegt der Inlandsauflage ein Prospekt

des Verlages Gruner + Jahr AG, Hamburg (art pAas xunsTMAGAZzIN) bei.



